KARTA UZGODNIEN
DO PROJEKTU UCHWALY RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU

%/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia

w sprawie zmian Uchwaty Nr 1081/LXI
2023 rok /zmiana XII/

21 grudnia 2022 r. W sprawie budzetu miasta Sosnowca na

‘Ti. PODPISY ZATWIERDZAJACYCH/ OPINIUJACYCH

IMIE I NAZWISKO, PODPIS |
X nazwa komorki/jednostki DATA UWAGI
organizacyjnej
NACZELNIK/ KIEROWNIK | 7
komorki/jednostki organizacyjnej A fH “ i%:
Opracowujacej | LWL N l')]k ./m,,‘g A=AV
projekt uchwaty ¥ VI v tl;f
/1 N
i
_RADCA PRAWNY N RADCA PRAWNY
(opinia pod wzglgdem formalno- A
prawnyti)
Paulina SePwatka-Bauch
ZASTEPCA PREZYDENTA /

PELNOMOCNIK PREZYDENTA
resortowo odpowiedzialny
za realizacjg wnoszonego projektu

uchwaty
: AA | (AL
SEKRETARZ MIASTA !
- 1] uryﬂ-’ftﬁ’,i %33
4 Miasia
Hydaetn Miasia %
l ; a A !
SKARBNIK MIASTA g - k@. H AN, LA
Isie! ;‘h‘m‘\.‘.‘
2
INNE

wspolodpowiedzialne
komérki/jednostki organizacyjne
opiniujgce projekt uchwaly

Opinia branzowej komisji
Rady Miejskiej
w Sosnowcu

SoSNOWIEC, dNia «oiveeeriveneeesiiasennes




KARTA UZGODNIEN
DO PROJEKTU UCHWALY RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU
w sprawie zmian Uchwaty Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2022 1.
w sprawie budzetu miasta Sosnowca na 2023 rok /zmiana XII/

1. UZASADNIENIE MERYTORYCZNE PROJEKTU UCHWALY

1. ZMIANY W DOCHODACH zal. 1 1 000 000,00 zi
1. Zwiekszenie dochoddw 1 000 000,00 zl
1.1 dochody majgtkowe 1 000 000,00 z}
a) dofinansowanie dot. Za.dan§a: "Budowa _'mstalacji energii w Podregionic Sosnowieckim-Irzadze. 1 000 000.00 21
}.az, Szczekociny, Zawiercie"- refundacja (WEG) ’

. ZMIANY W WYDATKACH zal.2 1 000 000,00 zt
1. Zwigkszenie wydatkéw: 1 000 000,00 z}
- wynikajgce ze zmian w dochodach (zal. 1) 1 000 000,00 z1

1.1 wydatki majqtkowe: 1 000 000,00 zt
a) zwickszenie zadania pn."Podwyzszenie kapitatu zaktadowego Sosnowieckicgo Szpitala Miejskiego 1 000 000,00 24

Sp. zo.0."- (BRP)
[II. Zmiany w planie wydatkéw majatkowych budzetu miasta Sosnowea na 2023 rok zal. 3
2 PRZEWIDYWANE SKUTKI FINANSOWE WPROWADZENIA W ZYCIE PROJEKTU UCHWALY
W PROPONOWANYM BRZMIENIU
Zwiekszenie budzetu o kwote 1 000 000,00 z}




